ПРОТОКОЛ №2

заседания конкурсной  комиссии по рассмотрению

заявок для размещения в Производственном бизнес инкубаторе с.Моргауши

Моргаушского района

07 июня 2012г.                                                                                                         с. Моргауши

Присутствовали:

Председатель:

- Субботин Е.Н. – директор МУП «Рынок «Моргаушский»;

Секретарь:

- Степанова С.Н. – офис – менеджер МУП «Рынок «Моргаушский»;

Члены комиссии:

  - Костина Н.М. – начальник отдела экономики и развития АПК администрации района;

 - Пушкова В.Ю. – ведущий специалист – эксперт отдела экономики администрации

района;

 - Уткин Э.Г. – ведущий специалист – эксперт  отдела имущественных и земельных

отношений администрации района;

В повестке дня:

1. О  размещении в Производственном   бизнес-инкубаторе с.Моргауши

Моргаушского района субъектов малого  предпринимательства на льготных

условиях

                    Субботин Е.Н., Костина Н.М., Пушкова В.Ю., Уткин Э.Г., Степанова С.Н.

                На рассмотрение комиссии поступило 3 заявки  от  субъектов малого

предпринимательства, изъявивших желание на   размещение  в Производственном бизнес

-инкубаторе с.Моргауши Моргаушского района на льготных условиях. Это:

№
п/п

Наименование СМП Наименование бизнес плана

1

ИП Бочкин Сергей

Александрович

Организация деревообрабатывающего

цеха по производству черенков

2 ООО «Мастерсити» -

директор Давыдов

Александр Платонович

Производство и продажа детской

одежды

3 ООО «Металл-строй» -

Директор Ершов Алексей

Вячеславович

Изготовление железных дверей кованых

изделий и металлоконструкций

РЕШИЛИ:

1.1. По результатам оценки членами конкурсной комиссии бизнес-планов согласно

сводным матрицам оценок бизнес-планов утвердить сводную ведомость итоговых баллов

(Приложение №1 к настоящему Протоколу).

            1.2. Предоставить победителям конкурса следующие производственные и офисные

помещения  в Производственном бизнес инкубаторе с.Моргауши Моргаушского района :

№

п/п

Наименование СМП

1 ИП Бочкин Сергей

Александрович

Производственные помещения: №5, №6

1 офисное помещение

2  ООО «Мастерсити» -

директор Давыдов

Александр Платонович

Производственные помещения:

№ 3а,№ 4а,№ 14а

3 ООО «Металл-строй»

Директор Ершов

Алексей Вячеславович

Производственное помещение:

№ 7а

Председатель комиссии                                                                                   Субботин Е.Н.

Секретарь                                                                                                   Степанова С.Н.

                              Члены конкурсной комиссии:   ___________________ Костина Н.М.

                                                                                    ___________________ Пушкова В.Ю.

                                                                                    ___________________ Уткин Э.Г.

Приложение № 1

к протоколу от 07 июня  2012г.  №2

заседания конкурсной комиссии  по

конкурсному отбору заявок на

размещение субъектов малого и среднего

предпринимательства в

Производственном бизнес-инкубаторе

с.Моргауши Моргаушского района

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ИТОГОВЫХ БАЛЛОВ

№
п/п

Наименование бизнес-плана  Итоговый
балл

1 Организация деревообрабатывающего

цеха по производству черенков
4,2

2  Производство и продажа детской одежды 4,0

3 Изготовление железных дверей кованых изделий и металлоконструкций 4,57